

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO - PE Nº 100/2025 – SECAMI
PROCESSO Nº 202500005015042

O Estado de Goiás, por intermedio do(a) **SECAMI - SECRETARIA DE ESTADO DA CASA MILITAR** torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento na modalidade **Pregão Eletrônico**, tipo **Menor Preço por Lote (Lote Único) - Disputa Geral**, nos termos do art. 28, inciso I, da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023. Seguem abaixo os dados da contratação:

Processo SEI nº **202500005015042**.

Contratação SISLOG nº 114181.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: **Menor Preço por Lote (Lote Único) - Disputa Geral**.

DESCRIÇÃO SUCINTA DO OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de jardinagem e paisagismo, com o objetivo de realizar a manutenção e conservação de toda a área verde do Palácio das Esmeraldas, incluindo o fornecimento, sob demanda, de plantas diversas e insumos. A contratação compreende ainda o fornecimento de toda a mão de obra necessária (sem dedicação exclusiva), bem como de materiais, equipamentos, maquinários e Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) adequados à execução dos serviços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, pelo prazo de 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL ESTIMADO: não sigiloso R\$ 135.692,27 (R\$ Cento e Trinta e Cinco Mil e Seiscentos e Noventa e Dois Reais e Vinte e Sete Centavos).

PRAZO LIMITE PARA A APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS: **no período entre os dias 29/08/2025 as 08h00min à 16/09/2025 as 09h00min**.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: **16/09/2025 às 09h00min**.

DATA E HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO ELETRÔNICA DE LANCES: **16/09/2025 as 09h10min**.

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA O ENVIO DE PROPOSTAS E O ACESSO AO EDITAL E AOS SEUS ANEXOS: <https://sislog.go.gov.br>.

INFORMAÇÕES: Fone (62) 3270-8817.

E-MAIL: casamilitar.cpl@gmail.com.

Lote Único	
Descrição do item 001 Código 3550 - Prestação de Serviços, Serviço de visita técnica de profissional Engenheiro Florestal ou Agrônomo habilitado, para manutenção e conservação em jardinagem e paisagismo.	
Informações Adicionais Prestação de serviço - Visita diagnóstica, com duração de aproximadamente 2 horas/mês, de profissional engenheiro florestal e/ou agrônomo devidamente habilitado sem dedicação exclusiva de mão de obra, para acompanhar e coordenar atividades sob demanda, de jardinagem e poda, orientar a composição dos jardins ou em função de novas necessidades estabelecidas.	
Período (Meses)	
Quantidade	12
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 366,67
Valor Total	R\$ 4.400,04

Lote Único	
Descrição do item 002 Código 3550 - Prestação de Serviços, Serviço de manutenção e conservação em jardinagem e paisagismo, com fornecimento de insumos, materiais e equipamentos de segurança.	
Informações Adicionais Prestação de serviço de Jardineiros, paisagistas e auxiliares para manutenção e conservação de jardinagem e paisagismo, com carga horária de 40 horas/mês, com fornecimento dos materiais necessários para execução do serviço sem dedicação exclusiva de mão de obra, incluso equipamentos e EPI para a execução de demandas. Além da manutenção do jardim, deverá fornecer materiais de consumo, adubação, fertilização, replantio, reposicionamento, manutenção e poda da grama, substituição de plantas mortas, reposicionamento, poda de plantas e arbustos, combate de formigas, pulgões e cochonilhas. Realizar orientação acerca de	

procedimento de regas e peculiaridades de cada espécie a serem observadas.	
Período (Meses)	
Quantidade	12
Unidade	servico (s)
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 4.726,67
Valor Total	R\$ 56.720,04

Lote Único	
Descrição do item 003 Código 608 - Argila Expandida, redondo (a), para jardim/canteiro.	
Informações Adicionais Argila expandida - 50 litros	
Período (Meses)	
Quantidade	40
Unidade	embalagem c/ 50 litro
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 61,67
Valor Total	R\$ 2.466,80

Lote Único	
Descrição do item 004 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de Agave Dragão.	
Informações Adicionais Agave dragão (mínimo 40cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	30
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 53,33
Valor Total	R\$ 1.599,90

Lote Único	
Descrição do item 005 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de Amendoim forrageiro.	
Informações Adicionais Amendoim forrageiro (bandeja com 64 mudas)	
Período (Meses)	
Quantidade	45
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 53,33
Valor Total	R\$ 2.399,85

Lote Único	
Descrição do item 006 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, Areca Triandra, com no mínimo 1,5 m de altura.	
Informações Adicionais Areca Triandra (mínimo 1,50m)	
Período (Meses)	

Quantidade	5
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 242,48
Valor Total	R\$ 1.212,40

Lote Único	
Descrição do item 007 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de árvore Guarda-Chuva, com 2 m de altura.	
Informações Adicionais Árvore Guarda-Chuva (mínimo 2m de altura)	
Período (Meses)	
Quantidade	1
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 183,33
Valor Total	R\$ 183,33

Lote Único	
Descrição do item 008 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de Aspargo pendente.	
Informações Adicionais Aspargo pendente	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 24,33
Valor Total	R\$ 486,60

Lote Único	
Descrição do item 009 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de Aspargo rabo de gato.	
Informações Adicionais Aspargo rabo de gato	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 20,33
Valor Total	R\$ 203,30

Lote Único	
Descrição do item 010 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, babosa-de-pau, com no mínimo 35 cm de altura.	
Informações Adicionais Babosa-de-pau (mínimo 35 cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	unidade

Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 28,33
Valor Total	R\$ 283,30

Lote Único	
Descrição do item 011 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de bambu de jardim, com no mínimo 1,5 m de altura.	
Informações Adicionais Bambu de jardim (mínimo 1,50m)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 38,33
Valor Total	R\$ 383,30

Lote Único	
Descrição do item 012 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, buxinho.	
Informações Adicionais Buxinho (médio)	
Período (Meses)	
Quantidade	300
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 41,67
Valor Total	R\$ 12.501,00

Lote Único	
Descrição do item 013 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, Capim do texas roxo.	
Informações Adicionais Capim do Texas roxo (mínimo 20cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 7,80
Valor Total	R\$ 390,00

Lote Único	
Descrição do item 014 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, Cica.	
Informações Adicionais Cica (mínimo 80cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	5
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo

Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 153,33
Valor Total	R\$ 766,65

Lote Único	
Descrição do item 015 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, Citronela.	
Informações Adicionais Citronela (mínimo 25cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	2
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 11,67
Valor Total	R\$ 23,34

Lote Único	
Descrição do item 016 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de costela-de-adão, com no mínimo 50 cm de altura.	
Informações Adicionais Costela-de-adão (mínimo 80cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 41,67
Valor Total	R\$ 2.083,50

Lote Único	
Descrição do item 017 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, Curculigo.	
Informações Adicionais Curculigo (mínimo 50cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	15
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 17,33
Valor Total	R\$ 259,95

Lote Único	
Descrição do item 018 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, Dianella.	
Informações Adicionais Dianella (mínimo 35cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65

Valor Unitário	R\$ 16,83
Valor Total	R\$ 841,50

Lote Único	
Descrição do item 019 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Dracena de folha estreita, com no mínimo 1 m de altura.	
Informações Adicionais Dracena de folha estreita (mínimo 1m)	
Período (Meses)	
Quantidade	5
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 113,33
Valor Total	R\$ 566,65

Lote Único	
Descrição do item 020 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de estrelícia, com no mínimo 50 cm de altura.	
Informações Adicionais Estrelícia (mínimo 1m)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 56,67
Valor Total	R\$ 566,70

Lote Único	
Descrição do item 021 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Filodentro melo barreto - Guaimbê.	
Informações Adicionais Filodentro melo barreto - Guaimbê (mínimo 50cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 36,67
Valor Total	R\$ 366,70

Lote Único	
Descrição do item 022 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de filodentro ondulado, com no mínimo 50 cm de altura.	
Informações Adicionais Filodentro ondulado (mínimo 50cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 61,90
Valor Total	R\$ 619,00

Lote Único	
Descrição do item 023 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, Folha de prata.	
Informações Adicionais Folha de prata (mínimo 40cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 23,33
Valor Total	R\$ 1.166,50

Lote Único	
Descrição do item 024 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Gengibre variegado.	
Informações Adicionais Gengibre variegado (mínimo 80cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 55,00
Valor Total	R\$ 2.750,00

Lote Único	
Descrição do item 025 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Gengibre vermelho, com no mínimo 1 m de altura.	
Informações Adicionais Gengibre vermelho (mínimo 1m)	
Período (Meses)	
Quantidade	5
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 15,67
Valor Total	R\$ 78,35

Lote Único	
Descrição do item 026 Código 695 - Grama, grama esmeralda (zoysia japonica).	
Informações Adicionais Grama esmeralda	
Período (Meses)	
Quantidade	200
Unidade	metro quadrado
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 20,17
Valor Total	R\$ 4.034,00

Lote Único	

Descrição do item 027	
Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Helicônia.	
Informações Adicionais Helicônia (mínimo 70cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 36,67
Valor Total	R\$ 733,40

Lote Único	
Descrição do item 028	
Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Ixora.	
Informações Adicionais Ixora (mínimo 20cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 7,50
Valor Total	R\$ 375,00

Lote Único	
Descrição do item 029	
Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de jabuticabeira híbrida - grande.	
Informações Adicionais Jabuticabeira adulta (mínimo 3,50m)	
Período (Meses)	
Quantidade	5
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 1.933,33
Valor Total	R\$ 9.666,65

Lote Único	
Descrição do item 030	
Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Lantana amarela.	
Informações Adicionais Lantana amarela	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 2,60
Valor Total	R\$ 26,00

Lote Único	
Descrição do item 031	
Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de Liriope.	

Informações Adicionais	
Liríope verde (forração) Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 3,50
Valor Total	R\$ 175,00

Lote Único	
Descrição do item 032 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de Maranta charuto, com no mínimo 1,5 m de altura.	
Informações Adicionais Maranta charuto (mínimo 1,50m)	
Período (Meses)	
Quantidade	15
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 111,67
Valor Total	R\$ 1.675,05

Lote Único	
Descrição do item 033 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Moreia branca.	
Informações Adicionais Moreia branca	
Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 15,67
Valor Total	R\$ 783,50

Lote Único	
Descrição do item 034 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Odontonema.	
Informações Adicionais Odontonema	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 26,67
Valor Total	R\$ 266,70

Lote Único	
Descrição do item 035 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Orelha de Elefante.	
Informações Adicionais Orelha de Elefante (mínimo 80cm)	
Período (Meses)	

Quantidade	5
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 73,67
Valor Total	R\$ 368,35

Lote Único	
Descrição do item 036 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Orelha de Rato.	
Informações Adicionais Orelha de Rato (mínimo 5cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	1300
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 2,88
Valor Total	R\$ 3.744,00

Lote Único	
Descrição do item 037 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de Palmeira rabo de peixe, com no mínimo 4 m de altura.	
Informações Adicionais Palmeira rabo de peixe (mínimo 4m)	
Período (Meses)	
Quantidade	1
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 1.566,67
Valor Total	R\$ 1.566,67

Lote Único	
Descrição do item 038 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de Pata de Elefante, com no mínimo 1 m de altura.	
Informações Adicionais Pata de elefante (mínimo 1m)	
Período (Meses)	
Quantidade	2
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 150,00
Valor Total	R\$ 300,00

Lote Único	
Descrição do item 039 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de Pingo de Ouro.	
Informações Adicionais Pingo de ouro	
Período (Meses)	
Quantidade	1560
Unidade	unidade

Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 3,13
Valor Total	R\$ 4.882,80

Lote Único	
Descrição do item 040 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de pleomele, com no mínimo 50 cm de altura.	
Informações Adicionais Pleomele (mínimo 80cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	5
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 70,33
Valor Total	R\$ 351,65

Lote Único	
Descrição do item 041 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Ráfia.	
Informações Adicionais Ráfia (mínimo 1,20m)	
Período (Meses)	
Quantidade	5
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 53,33
Valor Total	R\$ 266,65

Lote Único	
Descrição do item 042 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, de rosa do deserto.	
Informações Adicionais Rosa do deserto (mínimo 60cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	10
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 43,33
Valor Total	R\$ 433,30

Lote Único	
Descrição do item 043 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Sálvia do Texas.	
Informações Adicionais Sálvia do Texas (mínimo 10cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	50
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação

Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 3,67
Valor Total	R\$ 183,50

Lote Único	
Descrição do item 044 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, Samambaia.	
Informações Adicionais Samambaia	
Período (Meses)	
Quantidade	5
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 43,33
Valor Total	R\$ 216,65

Lote Único	
Descrição do item 045 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Singônio.	
Informações Adicionais Singônio	
Período (Meses)	
Quantidade	650
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 4,33
Valor Total	R\$ 2.814,50

Lote Único	
Descrição do item 046 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, Tuia azul.	
Informações Adicionais Tuia azul (mínimo 50cm)	
Período (Meses)	
Quantidade	8
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 84,75
Valor Total	R\$ 678,00

Lote Único	
Descrição do item 047 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, muda de Tumbergia branca.	
Informações Adicionais Tumbergia branca	
Período (Meses)	
Quantidade	320
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65

Valor Unitário	R\$ 24,33
Valor Total	R\$ 7.785,60

Lote Único	
Descrição do item 048 Código 160 - Mudas e Plantas Ornamentais, Zamiculca.	
Informações Adicionais Zamioculca	
Período (Meses)	
Quantidade	20
Unidade	unidade
Participação	Ampla Participação
Local de Entrega	gerência de apoio administrativo
Diferença Mínima	5,65
Valor Unitário	R\$ 52,33
Valor Total	R\$ 1.046,60

Portanto, o licitante interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado, e encaminhará, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

DYEGO ALVES DE CAMARGOS - CABO PM
Agente de Contratação

LUIZ CARLOS DE ALENCAR - CORONEL PM
Secretário-Chefe da Casa Militar
Ordenador de Despesa